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1 Multiple Choice

Jeweils die 1. WP für die KKJS VR 2023

1. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle10 10.00P

1.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 10.00P

1. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7017 10.00P

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 10.00P

1. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3821 10.00P

1. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 10.00P

1.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel33 10.00P

1.  Maxi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 10.00P

1.  Ella Eggebrecht (RFV Altenpleen e.V.) Mimiteh35 10.00P

1.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz40 10.00P

1.  Livia Köhler (RSC Elmenhorst e. V.) Phine41 10.00P

1.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Quinten44 10.00P

1. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell46 10.00P

1.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 10.00P

1.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 10.00P

1. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina55 10.00P

1.  Mayli Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 10.00P

1.  Clara Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 10.00P

1.  Helene Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 10.00P

1.  Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finni74 10.00P

21.  Merle-Jane Mennenga (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 9.00

21.  Jette Tandler (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 9.00

21.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede3 9.00

21.  Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B4 9.00

21.  Lucy Emilia Ott (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 9.00

21.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 9.00

21. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen16 9.00

21.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick18 9.00

21.  Stella Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 9.00

21.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Nimius38 9.00

21. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 359 9.00

21.  Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco60 9.00

21.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Merle 16464 9.00

21.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 9.00

21.  Paul Lonskowski (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 9.00

21. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 1470 9.00

21.  Jella Leni Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler73 9.00

21. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6377 9.00

21.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me78 9.00

2 Führzügel-Wettbewerb

Marcel Dethloff - Zarrendorf

1.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel33 8.50P

2.  Ella Eggebrecht (RFV Altenpleen e.V.) Mimiteh35 8.00P

3.  Helene Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 7.80P

4.  Nele Sophie Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Junior 16228 7.50P

5.  Lucy Emilia Ott (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 7.40P

6.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 7.30P

7.  Vivien Meier (RFV Obermützkow e.V.) Melina Um65 7.20P

8.  Pia Cholle (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star50 7.00

9.  Natalie Behm (RFV Nielitz e.V) Dino 41715 6.80

9.  Ella Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Fraya20 6.80

9.  Valentina Myszka (RSC Elmenhorst e. V.) Silver Star50 6.80

9.  Mayli Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 6.80

9.  Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finni74 6.80

9.  Willem Mulder (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina75 6.80

3 Dressurreiter-Wettbewerb - RE 1/2

HDS Tolle - Zimkendorf

1. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 1470 8.00P

2.  Lea Schröder (RFV Demmin e.V.) Sunfire53 7.80P

3.  Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 17056 7.60P

4. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coralie11 7.50P

5. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6377 7.40P

6.  Jette Tandler (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 7.30P

7. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 7.20P

8.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Quinten44 7.10P
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9.  Lotta-Malia Zilian (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Say my Name47 7.00

9.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4467 7.00

11.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 23763 6.80

12.  Emilie Dreihardt (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell46 6.70

13.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 6.60

14. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 6.50

15.  Amelie Wiese (RSC Elmenhorst e. V.) Helios 17225 6.40

15.  Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco60 6.40

17.  Maxi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 6.30

17.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Nimius38 6.30

19.  Emily Wittmann (RFV Demmin e.V.) Tofino 371 6.20

19.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me78 6.20

21.  Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B4 6.10

22. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick18 6.00

22.  Lisa Trimborn (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Stolzenbergs Saphir52 6.00

4 Dressur-Wettbewerb in Anl. an Kl. A* - A 5/1

Familie Kleinert

1. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen16 7.30P

2. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede3 7.00P

3. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol7 6.90P

4. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10943 6.70P

5. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell46 6.60

6. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 1342 6.50

6.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine76 6.50

8. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Julius Cäsar79 6.30

5 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Ortsverein Elmenhorst

1.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 8.20P

2.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 8.10P

3.   Emi Maria Surmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coralie11 8.00P

4.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede3 7.60P

5.  Hayley Melina Böttcher (RFV Obermützkow e.V.) Melina Um65 7.50P

6.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 7.40P

6.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny27 7.40P

8.  Anna Rossmanith (RFV Obermützkow e.V.) Darja14 7.30P

9.  Merle-Jane Mennenga (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 7.20P

10.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz40 7.10

11.  Heydi Krüger (RFV Marlow e. V.) Martinique 6458 7.00

11.  Paul Lonskowski (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 7.00

11.  Clara Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 7.00

14.  Marie Przybylski (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 6.90

15.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 6.80

15.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor24 6.80

15.  Stella Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 6.80

18.  Jella Leni Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler73 6.60

19.  Livia Köhler (RSC Elmenhorst e. V.) Phine41 6.50

19.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 6.50

21.  Lina Meyer (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star50 6.40

22.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick18 6.30

22.  Anna Zurheide (RFV Griebenow e.V.) Henri26 6.30

22.  Jolien Zick (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 6.30

25.  Avelina Marie Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Coralie11 6.10

6 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab

Hufschmied Lars Köhler

1.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel33 7.50P

2. Amy Schmidt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 854 7.40P

3.  Ella Eggebrecht (RFV Altenpleen e.V.) Mimiteh35 7.00P

4.  Mayli Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 6.90P

4.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein62 6.90P

7 Mini-Stilspring-Wettbewerb

Kfz Sachverständigenbüro Ralf Schneidewind

1.  Lotta-Malia Zilian (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Say my Name47 7.70P

2.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Quinten44 7.50P

3. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 7.00P
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4.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4467 6.80P

5.  Paula Possehl (RFV Grimmen e.V.) Spirit 22651 6.20

6.  Frieda Peters (RFV Marlow e. V.) Hektor24 5.00

6. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6377 5.00

8 Dressur-Wettbewerb - E 8 - Ausbinder erlaubt

Familie Yvonne Bergemann - Negast

1. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 1470 8.40P

2.  Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 17056 7.70P

3. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 7.50P

4. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 359 7.30P

5.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Merle 16464 7.20P

6. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina55 7.10P

6.  Paul Lonskowski (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 7.10P

8.  Maxi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 7.00P

9.  Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco60 6.90P

10.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 6.70

10.  Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B4 6.70

12. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7017 6.60

12.  Helen Brüdgam (RFV Arkona e. V.) Plotti69 6.60

14.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz40 6.50

14. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6377 6.50

16.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me78 6.40

17.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem37 6.30

18. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3821 6.20

19.  Emily Wittmann (RFV Demmin e.V.) Tofino 371 6.10

20. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle10 6.00

21.  Lina Meyer (RSV Dersekow 1968 e.V.) Silver Star50 5.70

22.  Melina Gora (RFV Grimmen e.V.) Bodethal´s Palotta5 5.50

22.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 23763 5.50

24.  Lisa Biedermann (RFV Obermützkow e.V.) Catch me if you can66 5.30

24.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4467 5.30

9 Stilspring-Wettbewerb

Vorpommern Ausbaugesellschaft UG - Andreas Neumann

1.  Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo36 7.80P

2.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Merle 16464 7.50P

3. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3821 7.40P

4. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina55 7.30P

5. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7017 7.20P

6.  Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 17056 7.10P

7.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 6.90P

8. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldfee 37822 6.70

8. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S49 6.70

10.  Lea Schröder (RFV Demmin e.V.) Sunfire53 6.60

11. Hannah Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 869 6.50

12. Agnes Schumacher (RFV Obermützkow e.V.) Catch me if you can66 6.20

13. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle10 6.00

14. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 359 5.30

15.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe31 4.80

16.  Helen Brüdgam (RFV Arkona e. V.) Plotti69 4.70

10 Dressur-Wettbewerb in Anl. an Kl. A* - A 6/1

ESBE Werkstattservice

1. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell46 7.10P

2. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol7 6.90P

3. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 1342 6.80P

4. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo36 6.70P

5. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Julius Cäsar79 6.50

6.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine76 6.30

7. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10943 6.20

8. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen16 5.80

11 Springreiter-Wettbewerb

Handelsvertretung Jörg Wilke - Greifswald

1.  Lotta-Malia Zilian (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Say my Name47 7.50P

2.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein62 7.30P

3.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Quinten44 7.10P
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4.  Jette Tandler (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 7.00P

5. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 6.80

6.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4467 6.50

7.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 6.40

8.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Nimius38 6.30

12 Punktespring-Wettbewerb

BUSSE Sportartikel GmbH & Co. KG

1.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 44.00 / 46.44P

2. Hannah Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 869 43.00 / 51.04P

3.  Jette Eggebrecht (Stralsunder RFV e. V.) Mimiteh35 43.00 / 59.40P

4. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina55 40.00 / 57.44P

5.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe31 40.00 / 68.41

6. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7017 12.00 / 45.78

7. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo's Moritz40 12.00 / 54.12

8. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna29 12.00 / 59.28

9.  Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo36 11.00 / 70.62

13 Kombinierter Führzügel-Wettbewerb - Nr. 1 + 2

1.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel33 18.50P

2.  Ella Eggebrecht (RFV Altenpleen e.V.) Mimiteh35 18.00P

3.  Helene Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 17.80P

4.  Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finni74 16.80

5.  Lucy Emilia Ott (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 16.40

6.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 16.30

7.  Ella Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Fraya20 13.80

8.  Mayli Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 10.00

14 Kombinierter Reiter-Wettbewerb - Nr. 1 + 5

1.  Luna Estelle Holtz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 18.20P

2.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch48 18.10P

3.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56113 17.40P

4.  Clara Schepull (RV Miltzow e. V.) Odina72 17.00

5.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede3 16.60

6.  Livia Köhler (RSC Elmenhorst e. V.) Phine41 16.50

7.  Merle-Jane Mennenga (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 16.20

8.  Paul Lonskowski (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 16.00

9.  Stella Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 15.80

10.  Jella Leni Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler73 15.60

11.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Pirelli68 15.50

12.  Anna Rossmanith (RFV Obermützkow e.V.) Darja14 15.30

12.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick18 15.30

14.  Heydi Krüger (RFV Marlow e. V.) Martinique 6458 15.00

15.  Marta Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 14.80

16.  Jolien Zick (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia57 13.30

15 Kombinierter Dressurreiter-Wettbewerb - Nr. 1, 3, 8

1. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 1470 25.40P

2. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 4519 24.70P

3.  Maxi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a34 23.30P

3.  Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 17056 23.30P

5. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6377 22.90

6.  Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco60 22.30

7.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me78 21.60

8.  Selma Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Bellatrix B4 20.80

16 Kombinierter Springreiter-Wettbewerb - Nr. 1 + 3 + 11

1.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Quinten44 24.20P

2.  Jette Tandler (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff1 23.30P

2. Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin23 23.30P

4.  Lotta-Malia Zilian (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Say my Name47 22.50

5.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Nimius38 21.50

5.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino 4467 21.50

7.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Bummi6 19.00

17 Kombinierter Wettbewerb - Nr. 1 + 8 + 9

4



Stand: 30.09.2023 / 17:39:37

Ergebnisübersicht: Elmenhorst, KKJS VR 30.09.2023 [000000000] 30.09.2023 - 30.09.2023

1. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Viva Valentina55 24.40P

2. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7017 23.80P

3.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Merle 16464 23.70P

4. Merle-Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3821 23.60

5. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle10 22.00

6. Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea 359 21.60

7.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 19.60

8.  Helen Brüdgam (RFV Arkona e. V.) Plotti69 18.80

18 Kombinierter Dressurwettbewerb Kl. A* - 1 + 4 + 10

1. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell46 23.70P

2. Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna Lüttchen16 22.10P

3. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10943 19.90P
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